Econômica Federal, CNPJ 00.360.305/0001-04, assinado em 31 de julho 

de 2018, segundo a Secretaria de Planejamento e Desenvolvimento, e 

publicado no Diário Oficial da União em 02 de agosto de 2018. 

Os créditos especiais de que tratam o projeto de lei, no 

valor de R$ 222.857,14 (duzentos e vinte e dois mil, oitocentos e 

cinquenta e sete reais e quatorze centavos), tem por finalidade a 

Revitalização da Praça Senador José Ermírio de Moraes. 

Dessa forma, e considerando o interesse social envolvido, 

encaminhamos o presente projeto, solicitando que seja o mesmo 

recebido e processado nos termos do art.